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Informationssäkerhetspolicy 
 
Informationssäkerhetspolicyn utgör kommunens viljeyttring och övergripande mål för 
informationssäkerhet inom Malung‐Sälens kommun.  
 
Information är en viktig tillgång i en organisation och utgör en förutsättning för att bedriva 
verksamhet. Informationssäkerhet är både kunskap om vilken information som hanteras i 
verksamheten samt de åtgärder som vidtas för att säkerställa att informationen har ett adekvat 
skydd. Skyddet finns för att hindra att information förvanskas, läcker ut, förstörs eller inte är 
tillgänglig när så behövs, för att säkerställa kommunens kontinuitet och medborgarnas integritet.   
 
Övergripande mål med informationssäkerhetsarbetet i Malung‐Sälens kommun:  
 Information finns tillgänglig när och där den behövs  
 Informationen är och förblir riktig  
 Informationen är endast tillgänglig för den som är behörig att ta del av den   
 Hanteringen av information är spårbar  

 
Informationssäkerhetsarbete är ett systematiskt arbete med syfte att säkerställa att externa krav 
som lagstiftning, förordningar, föreskrifter och avtal efterlevs. Detta skapar en robust, säker, effektiv 
och tillförlitlig informationshantering i hela organisationen.  
 
Informationssäkerhet begränsas inte till information i IT‐system utan omfattar information i alla dess 
former, oavsett hur den lagras, bearbetas eller kommuniceras, exempelvis i pappersform, lagrad 
elektroniskt eller yttras i en konversation. Allt som innehåller eller bär på information är en 
informationstillgång vilken omfattas av Malung‐Sälens kommuns informationssäkerhet, utan 
undantag.   

 
Malung‐Sälens kommun ska eftersträva en god informationssäkerhetskultur där alla i organisationen 
har kunskap om och förståelse för behoven av säker informationshantering. Ansvaret för 
informationssäkerhet följer verksamhetsansvaret och alla som i någon utsträckning hanterar 
informationstillgångar har ett ansvar att upprätthålla informationssäkerheten.  
 
Informationssäkerhetsarbetet bygger på att verksamheten genomför informationssäkerhetsanalyser 
i samband med utveckling eller förändring av verksamheten. Syftet med analyserna är att öka 
kunskapen och förståelsen över vilken information som verksamheten hanterar. Analyserna ligger till 
grund för åtgärder som vidtas i fortsatta arbetet, exempelvis i samband med: 
 Anskaffning av IT‐system, programvara och molntjänst 
 Införandet av en ny, förändring av en befintlig eller ändrad användning av en 

informationstillgång 
 Förändring av verksamhetsprocess 
 Verksamhetsutvecklingsprojekt 
 Organisationsförändring 

 
För att ge mer specifik vägledning kring IT‐ och informationssäkerhet finns riktlinjer: 
 Riktlinje för informationssäkerhet (inkl. informationssäkerhetsklassning) 
 Riktlinje säkerhetsklassificerade handlingar 
 Riktlinje för användning av digitala resurser 
 Riktlinje för e‐post 


